banaw Bnagumup BauyecnasoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

6300

6303

6304

6305

6373

6376

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMmouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMoneHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMonieHka"

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

01.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

16.12.2021

09.12.2021

CeBepeHus
Bbanaw Bnagnmup BsvecnasoBu4
001856

13.12.2007

OOBbEeKT OueHKU

OBuratenb razotypbuHHbin Y80J1 Ha pame

3emenbHbIN y4acTok nog MNCMN npu A3C Ne50208
no agpecy: Poccusi, MockoBckas o6nacTb,
YexoBcKuin palioH, a. BepxHee MNMukanoso (A3C
Ne50208)

3eMenbHbI y4acTok nog MCMN npn A3C Ne 50228
no agpecy: Poccus, MockoBckas obnacTb,
PameHckuni paioH, a. Kynakoso, yn. lopoxHas,
y4.5 (A3C Ne 50228)

3emenbHbIn y4acTok nog MNCMN npu A3C Ne 50436
rno agpecy: Poccnsi, MockoBckas o6nacTb,
BockpeceHckunii paiioH, aBTogopora MockBa-
YenabuHck, 89 kM - npaBas ctopoHa (A3C Ne
50436)

3emenbHbIN y4acTok nog MNCM npu A3C Ne 50488

[B1XMMOe UMyLLEeCcTBO B KoamyecTee 127
WHBEHTapHbIX NO3ULMNIA

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa
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