

Балаш Владимир Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Балаш Владимир Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		001856			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6300	ООО "Агентство "Русспромоценка"	01.10.2021	Двигатель газотурбинный ДУ80Л на раме	Рыночная	Оценка движимого имущества
6303	ООО "Агентство "Русспромоценка"	05.10.2021	Земельный участок под ПСП при АЗС №50208 по адресу: Россия, Московская область, Чеховский район, д. Верхнее Пикалово (АЗС №50208)	Рыночная	Оценка недвижимости
6304	ООО "Агентство "Русспромоценка"	05.10.2021	Земельный участок под ПСП при АЗС № 50228 по адресу: Россия, Московская область, Раменский район, д. Кулаково, ул. Дорожная, уч.5 (АЗС № 50228)	Рыночная	Оценка недвижимости
6305	ООО "Агентство "Русспромоценка"	05.10.2021	Земельный участок под ПСП при АЗС № 50436 по адресу: Россия, Московская область, Воскресенский район, автодорога Москва-Челябинск, 89 км - правая сторона (АЗС № 50436)	Рыночная	Оценка недвижимости
6373	ООО "Агентство "Русспромоценка"	16.12.2021	Земельный участок под ПСП при АЗС № 50488	Рыночная	Оценка недвижимости
6376	ООО "Агентство "Русспромоценка"	09.12.2021	Движимое имущество в количестве 127 инвентарных позиций	Рыночная	Оценка движимого имущества